



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü



Sayı :36131288-824.02-E.111456
Konu :Gençlik Araştırmaları Dergisi (GAD)

21.02.2018

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Bakanlığımız Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğünce 2013 yılı Haziran ayından bu yana Türkiye'de gençlere yönelik politikaların geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla özgün bilimsel çalışmaların yer aldığı Gençlik Araştırmaları Dergisi (GAD) yayımlanmaktadır.

GAD, akademik ve ulusal hakemli olmanın yanı sıra TUBİTAK ULAKBİM DergiPark platformunda, Sosyal ve Beşeri Bilimler Veritabanı TR Dizin'de de yer almaktadır. Açık erişim yaklaşımını benimseyen GAD ile ilgili bilgiye, duyurulara ve yayımlanan sayılarına <http://yayinlar.gsb.gov.tr>, <http://genclikarastirmalari.gsb.gov.tr> ve <http://dergipark.gov.tr/genader> İnternet adreslerinden erişilebilmektedir. Yılda üç kez yayımlanan GAD, 2017 yılı sonunda 13. sayıya ulaşmıştır. 2018 yılında yayımlanacak sayıların 2018 yılı Nisan, Ağustos ve Kasım aylarında okuyucuyla buluşması planlanmıştır.

2018 yılı için yazı çağrısına çıkılan ve makale kabul süreci başlatılan GAD'da "gençlik" odaklı araştırmalar yayımlanmaktadır. Bu çerçevede gençlerin;

- Eğitim yönelimlerini ve bilgilendirme kaynaklarını ortaya koyan,
- Meslek edinme süreçlerine, iş piyasası içerisindeki konumlanışlarına ve ihtiyaçlarına odaklanan,
- Psikolojik, psikiyatrik, sosyolojik ve antropolojik içerikli sorunlarını tespit eden, çözüm arayışlarına katkı sunan,
- Kimlik oluşumlarını, zaman değerlendirme tercihlerini, suç yönelimlerini, sosyalleşme pratiklerini ve akran ilişkilerini irdeleyen vb. yazılara yer verilmektedir.

İlgili yazı çağrısına <http://genclikarastirmalari.gsb.gov.tr/yazi-cagrisi.aspx> adresinden ulaşılabilir. Makale gönderimi yazı çağrısında belirtilen e-posta adresleri ve DergiPark (<http://dergipark.gov.tr/genader>) üzerinden yapılabilir.

Kurumunuz çalışanlarına ve Üniversite Rektörlüklerine duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

e-İmzalıdır

Huzeyfe YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Güvenli Elektronik İmzalı
Aslı İle Aynıdır.

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : JTHHVYDSMWWHUZPAKLHQ Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/gsb-eimzali-belge-dogrulama>
Adres: Örnek Mahallesi Oruç Reis Caddesi No:13/A Altındağ/ANKARA
Telefon: (0312) 596 67 10 Belgegeçer: (0312) 517 67 99
Elektronik Ağ: www.gsb.gov.tr e-posta: egitim.kultur@gsb.gov.tr

Bilgi için: Suat Tayfun TOPAK
Şef